
UCHWAŁA NR XXVI/219/20
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 5 listopada 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: BE384702-DCCF-4FAC-A0B1-EFF5F702866A. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2020 r. 

Opis 

1 363 675,98 1 363 675,98  Razem: 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 363 675,98 0,00 F 

1 363 675,98 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Różne rozliczenia 1 363 675,98 0,00           758 

Różne rozliczenia finansowe 1 363 675,98 0,00                75814 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1 363 675,98 0,00                     6290 

Zadania własne 0,00 1 363 675,98 W 

0,00 1 363 675,98      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 250 000,00           700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 250 000,00                70005 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 250 000,00                     0770 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 1 113 675,98           756 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 1 113 675,98                75621 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 1 113 675,98                     0020 

Załącznik do uchwały Nr XXVI/219/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 5 listopada 2020 r.

Id: BE384702-DCCF-4FAC-A0B1-EFF5F702866A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1) wprowadza się część środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych (RFIL) – 1 363 675,98 zł,

2) zmniejsza się dochody z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych CIT,

w związku z mniejszymi wpływami – 1 113 675,98 zł,

3) zmniejsza się dochody w związku z przesunięciem terminów zaplanowanych przetargów

na sprzedaż nieruchomości, powodem jest trwająca pandemia

wywołana wirusem SARS - Cov-2 – 250 000,00 zł.

Id: BE384702-DCCF-4FAC-A0B1-EFF5F702866A. Podpisany Strona 1




